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Czy kolor skóry, wyznanie i pochodzenie są ważne? Nie. Niezależnie od tego jaki
kolor skóry posiadają, jakiego są wyznania czy skąd pochodzą - wszystkie dzieci
na całym świeci mają swoje prawa - prawa dziecka.

Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka to okazja, aby w sposób pozytywny i radosny
uświadamiać wszystkim, że prawa dziecka są ważne i każde dziecko powinno móc z nich
korzystać. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie corocznie organizuje
wydarzenia przypominające małym ludziom, że są tak samo ważni, jak ci duzi.

Chcąc uczcić tegoroczny Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka (20 listopada 2024 r. mija
już 35 lat od uchwalenia Konwencji o prawach dziecka), szkoła zaprosiła uczniów klas
młodszych ze szkół z Gminy Pszczyna do udziału w międzyszkolnym konkursie
plastycznym pt. „Prawa dziecka - o co chodzi?”. Zadaniem uczniów było wykonanie
lapbooka o tematyce dotyczącej Praw Dziecka. Pomysłodawczyniami i koordynatorkami
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konkursu były: Monika Kudła, Ewa Konfederak i Iwona Walerus. Komisja konkursowa brała
pod uwagę przede wszystkim samodzielność i pomysłowość w tworzeniu tej formy
plastycznej. Jak zwykle, uczniowie nie zawiedli, a jury konkursu miało bardzo „ciężki
orzech do zgryzienia”.

Wyniki międzyszkolnego konkursu plastycznego „Prawa Dziecka - o co chodzi?”
przedstawiają się następująco:

I miejsce: Zofia Ryt (ZSP w Jankowicach), Pola Kostka (ZSP w Łące), Liliana Bielecka (ZSP
w Ćwiklicach)

II miejsce: Eliza Blokesz (SP 6 w Pszczynie), Maja Borszcz (SP 2 w Pszczynie), Oliwia
Błaut (SP 2 w Pszczynie)

III miejsce: Oliwia Kurzyca (ZSP w Jankowicach), Zuzanna Chodorowska (ZSP w
Ćwiklicach), Kornelia Widera (SP 2 w Pszczynie)

Wyróżnienia: Lena Niesyto, Jakub Biela

Wszystkie nadesłane lapbooki zostały wyeksponowane w łączniku szkoły, gdzie cieszą
oczy naszej szkolnej społeczności. Dziękujemy uczestnikom, rodzicom i nauczycielom za
zaangażowanie i przystąpienie do naszego konkursu. Mamy nadzieję, że wykonanie pracy
konkursowej było dla Was okazją do świetnej zabawy.

Beata Hellwig
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